de Mar del Plata, desde el día 05 hasta el 10 de noviembre del año 2021, con motivo de los 

Juegos Bonaerenses Juveniles, según las características determinadas en la Solicitud de Pedido 

N° 3-7000-178/21, solicitado por la Secretaría de Educación, Empleo y Deporte, por la suma total 

de $ 1.764.000 (PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL). 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - la suma determinada en el artículo precedente; con cargo a la Jurisdicción 01.04 - Cat. 

Prog. 36 - Partida 5.1.6.01 - F.F. 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente.